
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/511/2022 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/113/2019 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 

Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 t.j.), w związku z art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133 t.j.) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XII/113/2019 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wyniki sportowe muszą być potwierdzone przez odpowiedni klub sportowy lub związek sportowy.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Nagrody lub wyróżnienia przyznawane są za następujące osiągnięcia w rożnych dyscyplinach 

sportowych: 

1. za zajęcie I miejsca na igrzyskach olimpijskich w wysokości 2.300,00 zł, 

2. za zajęcie II miejsca na igrzyskach olimpijskich w wysokości 2.100,00 zł, 

3. za zajęcie III miejsca na igrzyskach olimpijskich w wysokości 1.800,00 zł, 

4. za zajęcie I miejsca w mistrzostwach świata w wysokości 1.800,00 zł, 

5. za zajęcie II miejsca w mistrzostwach świata w wysokości 1.600,00 zł, 

6. za zajęcie III miejsca w mistrzostwach świata w wysokości 1.400,00 zł, 

7. za zajęcie I miejsca na mistrzostwach Europy w wysokości 1.400,00 zł, 

8. za zajęcie II miejsca na mistrzostwach Europy w wysokości 1.200,00 zł, 

9. za zajęcie III miejsca na mistrzostwach Europy w wysokości 1.000,00 zł, 

10. za zajęcie I miejsca  na mistrzostwach Polski w wysokości 1.000,00 zł, 

11. za zajęcie II miejsca na mistrzostwach Polski w wysokości 900,00 zł, 

12. za zajęcie III miejsca na mistrzostwach Polski w wysokości 800,00 zł, 

13. za zajęcie I miejsca na mistrzostwach makroregionu w wysokości 800,00 zł, 

14. za zajęcie II miejsca na mistrzostwach makroregionu w wysokości 700,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 czerwca 2022 r.

Poz. 4533



15. za zajęcie III miejsca na mistrzostwach makroregionu w wysokości 650,00 zł, 

16. za zajęcie I miejsca na mistrzostwach województwa w wysokości 650,00 zł, 

17. za zajęcie II miejsca na mistrzostwach województwa w wysokości 600,00 zł, 

18. za zajęcie III miejsca na mistrzostwach województwa w wysokości 550,00 zł”;; 

3) w §9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość nagrody uzależniona jest od rangi osiągniętych wyników przez szkolonych zawodników, 

w różnych dyscyplinach sportowych: 

1. za zajęcie I - III miejsca na igrzyskach olimpijskich w wysokości do 1.700,00 zł, 

2. za zajęcie I - III miejsca w mistrzostwach świata w wysokości do 1.300,00 zł, 

3. za zajęcie I - III miejsca na mistrzostwach Europy w wysokości do 1.100,00 zł, 

4. za zajęcie I - III miejsca na mistrzostwach Polski w wysokości do 900,00 zł, 

5. za zajęcie I - III miejsca na mistrzostwach makroregionu w wysokości do 800,00 zł, 

6. za zajęcie I - III miejsca na mistrzostwach województwa w wysokości do 700,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Elżbieta Kliber 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4533


		2022-06-09T10:56:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




